
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08 мая 2014 г. № 947 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации  
МО «Котлас» от 14.01.2014 № 100 «Об организации общественных 

работ в 2014 году»  
 
 

В целях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом 
Российской Федерации механизма финансирования общественных 
работ,  с решением Собрания депутатов муниципального образования 
«Котлас» от 10 апреля 2014 г. № 47-н «О внесении изменений в 
решение «О бюджете муниципального образования «Котлас» на 2014 
год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь 
статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»  
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 
14.01.2014 № 100 «Об организации общественных работ в 2014 году» 
следующие изменения:  

1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

1.2. Приложение № 2 отменить. 
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в 

газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

      3. Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на начальника Управления экономического развития 
администрации МО «Котлас» В.Н. Заборского. 
 
 
   
Глава МО «Котлас»                                                                 А.В. Бральнин 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ   
к постановлению  

                                                администрации МО «Котлас» 
                                                от 08 мая 2014 года № 947 

 
 

 

Запланировано 
на 2014 год 

№ 
п/п 

Наименование организации 
Численность, 

чел. 

Сумма 
бюджетных 

ассигнований, 
руб. 

1. МБУ «Служба благоустройства МО «Котлас» 68 705 000 
2. МБУ «Участок благоустройства ВАО» 12 109 500 
 ИТОГО 80 814 500 


